
 

 

Raadsbesluit 

 Z- 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelet op de beraadslagingen van het presidium d.d. 11 september 2018; 

gelet op de uitkomst van de gehouden schriftelijke en geheime stemming; 

gelet op artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie; 

 

b e s l u i t : 

 

Raadslid [nader in te vullen na stemming] te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 18 april 2018. 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga J.F. Koen 


